necessidades dos serviços

de manutenção preventiva

e eventuais manutenções

corretiva, no decorrer do

ano, 12 (doze)

meses, conforme descrito

no Termo de Referência.

6472 12 R$ 3.093,24 R$ 37.118,88

TOTAL R$ 86.473,68

3.1. O valor global de R$ 84.100,00 (oitenta e quatro mil e cem reais) passa a ser de R$
86.473,68 (oitenta e seis mil, quatrocentos e setenta e três reais e sessenta e oito centavos).

4. CLÁUSULA QUARTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação
orçamentária própria, prevista no orçamento da União, para o exercício de 2025, na
classificação abaixo: